

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNIE
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

Dyrekcja: 0447544804

Fax: 0447544822

e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 12.03.2019r.

WYKONAWCY

dot: Dostawa nici chirurgicznych w podziale na zadania asortymentowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 7/2019

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 szew pakowany w pojedyncze sterylne opakowanie z bezpośrednim dostępem do igły po otwarciu saszetki, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuści.

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą o długości 35mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą o krzywiznie ½ koła oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 1, Pozycji nr 2.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 3 i 4 igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 3 i 4 igłę odwrotnie tnącą o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 5 i 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 5 i 6 igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

**PRIORYTET
POLECONY**

Wysłano dnia

12 03. 2019

Kier

Adas

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 7 i 8

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 7 i 8 igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 15,16

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 15,16 igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 9, 10 i 11, 12,13,14,17

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 9,10 i 11, 12,13,14,17 igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 1-4, 7,8,11-22

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycjach nr 1-4, 7, 8, 11-22 szew o podtrzymywaniu tkankowy 65% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5,6,9,10

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycjach nr 5,6,9,10 szew pleciony, syntetyczny, wchłaniający, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekanym kaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowy 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5,6,9,10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 2, Pozycji nr 5,6,9,10 .

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 12 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 16 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 19 nić niebarwioną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 szew wykonany z kwasu poliglikolowego o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 1 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

PRIORYTET

Wysłano dnia 12. 03. 2019

[Podpis]

ocodla

[Podpis]

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 2 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 1 – 9

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia szwów chirurgicznych (w tym próbek przetargowych) z napisami w języku polskim?

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z zapisami SIWZ „ 6. Każde opakowanie handlowe musi zawierać wszystkie niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika między innymi czytelne (niezakodowane w przypadku braku daty ważności) numery serii, daty ważności oraz instrukcje w języku polskim dotyczące użytkowania, magazynowania i przechowywania” .

Pytanie - Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, pleciony, wykonany z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% po implantacji, wchłaniający się po 42 dniach?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniaalny, polisterowy, pleciony z powleczeniem całej nici?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 4, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści nitkę 4 x 75 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% po wszczepieniu, wchłaniający się pomiędzy 90-120 dni?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% po wszczepieniu, wchłaniający się w okresie 180-210 dni?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 8, poz. 8, 11

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający w zadaniu 9 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy, wchłaniający, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem o czasie wchłaniania 60-90dni, ze składnikiem antybakteryjnym w postaci chlorheksydydy, barwiony D+C fioletem nr 2, Colour Index nr 60725, lub niebarwiony, sterylizowany tlenkiem etylenu. Czas podtrzymywania tkankowego 60-70% początkowej zdolności podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% początkowej zdolności podtrzymywania po 21 dniach. Opakowanie szwu w pojedynczą aluminiową saszetkę z umieszczoną na niej informacją o sposobie sterylizacji i terminie jej ważności oraz kodem matrycowym?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 9 w pozycji 3 i 6 igłę 30 mm zamiast wymaganych 31 mm, pozostałe parametry igieł bez zmian.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz.1 również na igłę o długości 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz.1 również na długości nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.1 również na szwy pakowane w podwójne saszetki tj. wewnętrzne opakowanie – kartonik podtrzymujący szew posiadający pełen opis szwu a następnie opakowanie zewnętrzne folia-papier?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 1?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie /na wykreślenie .

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz.2 również na długości nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.2 również na szwy pakowane w podwójne saszetki tj. wewnętrzne opakowanie – kartonik podtrzymujący szew posiadający pełen opis szwu a następnie opakowanie zewnętrzne folia-papier?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 2?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie /na wykreślenie .

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz.7 i 13 również na długości nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie - Zadanie 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie igły o długości 39mm z nitką o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 1, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie nici o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 1, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie szwów pakowanych w podwójne saszetki tj. wewnętrzne opakowanie – kartonik podtrzymujący szew posiadający pełen opis szwu następnie opakowanie zewnętrzne folia – papier ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 1, pozycja 7 i 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych, syntetycznych, wchłaniających, plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego , powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach od wszczęcia?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 2, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 2, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Zadanie 2, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1-17 pod pojęciem igły tnącej zamawiający rozumie zarówno igłę konwencjonalnie tnącą – starszego typu, igła bardziej traumatyzuje tkankę po przejściu przez skórę jak i igłę odwrotnie tnącą, która z racji swojej budowy (odwrócony trójkąt) mniej traumatyzuje tkankę?

ODPOWIEDŹ – Tak.

Pytanie - Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu 1 poz. 1,2,13 – zwiększyło by to grono firm, które mogłyby złożyć ofertę w tym pakiecie ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie .

Jeżeli to niemożliwe proszę o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 dł. nici 75cm oraz dł. igły 39mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Jeżeli to niemożliwe proszę o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 dł. nici 100cm oraz dł. igły 90mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Jeżeli to niemożliwe proszę o dopuszczenie w poz.13 dł. nici 75cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 11 dopuści dł. igły 50mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - W pakiecie 2 w pozycji 11 i poz.13 jest ten sam opis parametrów wymaganego materiału szewnego, czy Zamawiający nie wymaga w poz. 11 igły tępej – tak jak w poprzednim postępowaniu?

ODPOWIEDŹ – Nie wymaga.

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści w poz.1 dł. nici 90cm lub wyłączy tę pozycję z pakietu?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza ale nie wyraża zgody na wydzielenie .

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści syntetyczny monofilament o podtrzymywaniu tkankowym 70-80% po 5 dniach 20-30% po 10 dniach wchłaniający 56 dni?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści igłę odwrotnie tnącą oraz dł. nici 70cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysyłanej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2, 3:

W razie opóźnienia w dostarczaniu towaru Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości **0,5%** wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie - W razie odstąpienia od umowy lub wypowiedzenia umowy z winy Wykonawcy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy określonej w § 5 ust. 1.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Wnosimy o dokonanie poprawnej numeracji paragrafów. **Zamawiający poprawia numerację paragrafów.**

Pytanie - Pytanie 1

Zadanie 9

Czy Zamawiający pod pojęciem szew syntetyczny pleciony z powleczeniem antybakteryjnym okres wchłaniania 56-70 dni rozumie i będzie wymagał szew syntetyczny pleciony z powleczeniem antybakteryjnym triclosanem o okres wchłaniania 56-70 dni ?

ODPOWIEDŹ – Tak .

Pytanie - Pytanie 2

Zadanie 4

Czy Zamawiający oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew niewchłaniający, poliestrowy, pleciony zbudowany z rdzenia oplecionego 16 mikrowłóknami ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 3

Zadanie 4

Czy Zamawiający wymaga powleczenia silikonem czy polibutylenem ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wymaga powleczenia polibutylenem.

Pytanie - Pytanie 4

Zadanie 4 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści długość nitki 4x75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 5

Zadanie 8 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, długość nici 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 6

Zadanie 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą tnącą haczykową 31mm, grubość nici 0, długość nici 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 7

Zadanie 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm, rozmiar nici 2/0, długość nici 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 8

Zadanie 8 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 9

Zadanie 8 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza .

Pytanie - Pytanie 10

Zadanie 10

Czy Zamawiający pod pojęciem drut stalowy z igłą tnącą wzmocnioną będzie wymagał drut stalowy z igłą tnącą wzmocnioną obrotową?

ODPOWIEDŹ – Tak .

DYREKTOR
SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edmunda Bierackiego w Opatowie
Edyta Wcisło